মৌলিক পদার্থ
সৈয়দ মোহাম্মদ ছালেহ উদ্দিন

anlainternet.com

আহমদ পাবলিশিং হাউস

প্রকাশক
মহিউদ্দীন আহমদ
আহমদ পাবলিশিং হাউস
৭ জিন্দাবাহার ১ম লেন ঢাকা-১১০০

প্রকাশকাল
অগ্রহায়ণ ১৩৯৫/ডিসেম্বর ১৯৮৮

মুদ্রাকর
মেছবাহউদ্দীন আহমদ
আহমদ প্রিন্টিং ওয়ার্কস
৭ জিন্দাবাহার ১ম লেন ঢাকা-১১০০

প্রচ্ছদ
অশোক কর্মকার

মূল্য
পঁচিশ টাকা মাত্র
গ্রন্থমালা পরিচালনা ও সমন্বয়
মুস্তাফা পান্না

প্রকাশকের নিবেদন

আধুনিক প্রযুক্তি বিজ্ঞানেরই অবদান।